
UOC Offerta Formativa 

Il Funzionario Istruttore: Daniela Micheletti 1 

DECRETO 

Oggetto: pubblicazione dei risultati elettorali nelle elezioni per le rappresentanze studentesche negli 
Organi Centrali e Dipartimentali di Ateneo per il biennio 2022-2024 

IL RETTORE 

VISTO il Decreto Legge 21 aprile 1995, n. 120 “Disposizioni urgenti per il funzionamento delle 
università”, convertito, con modificazioni, dalla legge 21 giugno 1995, n. 236, e in particolare l’art. 6, 
comma 1; 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonche' delega al Governo per incentivare la qualità e 
l'efficienza del sistema universitario”; 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia emanato con Decreto Rettorale 14 settembre 
2020, n. 616 e pubblicato sulla G.U. del 26 settembre 2020, n. 239, ed in particolare l’art.11 in tema 
di rappresentanza studentesca negli Organi di Ateneo e l’art. 1, comma 5, in tema di pari opportunità; 
VISTO il Regolamento Elettorale emanato con D.R. del 24 marzo 2022, n. 273; 
VISTI i propri Decreti: 

- n. 271 del 24 marzo 2022, con il quale sono state indette per i giorni 17-18 e 19 maggio
2022 le elezioni per la nomina dei rappresentanti degli studenti negli Organi Centrali e
Dipartimentali per il biennio accademico 2022-2024;

- n. 395 del 9 maggio 2022, di nomina della Commissione elettorale centrale;
VISTO l’elenco delle candidature pervenute; 
PRESO ATTO che non sono state presentate candidature nei Consigli di corso di studio di Dietistica; 
Fisioterapia; Scienze infermieristiche e ostetriche; Tecniche dell’edilizia; Tecniche di radiologia 
medica, per immagini e radioterapia; Tecniche di laboratorio biomedico; dei Dottorandi nei Consigli 
di Dipartimento di Economia e Management; di Giurisprudenza; di Ingegneria Civile, 
Architettura,Territorio e Ambiente e di Matematica; di Ingegneria dell’Informazione; di Ingegneria 
Meccanica e Industriale; di Medicina Molecolare e Traslazionale; di Scienze Cliniche e Sperimentali; 
degli Specializzandi nei Consigli di Dipartimento di Giurisprudenza; Specialità Medico-Chirurgiche, 
Scienze radiologiche e Sanità Pubblica; di Medicina Molecolare e Traslazionale;  
ACQUISITI il verbale delle operazioni di voto redatto dalla Commissione Elettorale Centrale, gli 
elenchi contenenti i risultati elettorali e l’elenco dei votanti predisposti dall’operatore economico 
designato Cineca (Prot. Titulus. n. 185146 del 24 maggio 2022); 
PRESO ATTO che il quorum previsto dall’art. 32 comma 2 del Regolamento elettorale (10% degli 
aventi diritto) è stato raggiunto in tutti gli organi centrali e dipartimentali per i quali era richiesto; 
CONSIDERATE le modalità di assegnazione dei seggi indicate all’art. 32 comma 3 del Regolamento 
Elettorale; 





UOC Offerta Formativa 

Il Funzionario Istruttore: Daniela Micheletti 2 

DECRETA 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate, di rendere noti i risultati delle elezioni delle rappresentanze studentesche negli Organi 
centrali e dipartimentali dell’Università degli Studi di Brescia per il biennio accademico 2022-2024, 
come di seguito indicati. 

Rappresentanti degli studenti in Senato Accademico 

Lista STUDENTI PER UDU-BRESCIA voti 1659 
preferenze 
GAVOCI, KLAUDIA 252 
CREMASCHI, MARTA 216 
SALVI, FRANCESCO 137 
VOLLARO, DIEGO BRUNO 135 
PELAMATTI, SERENA 110 
BERGAMINI, ENRICO 58 
DELÙ, GIULIA 53 
BONDI, MARTINA 47 

Lista STUDENTI PER LE LIBERTA’ voti 90 
preferenze 
CARLETTI, DAVIDE 21 
EL SHERBINI, KALED 17 
SCALVINI, MICHELA 15 
ANSELMI, MARTINA 9 

Lista AZIONE UNIVERSITARIA voti 558 
preferenze 
DONINA, DIEGO 261 
BERTOZZI, ELISABETTA 42 
PORTA, VALENTINA 29 
RINALDI, LISA TERESA 24 
BRUNI, FRANCESCO 15 
DONÀ, GIULIA 12 
GALANTE, SARAH 12 

Rappresentanti degli studenti in Consiglio di Amministrazione 

Lista STUDENTI PER LE LIBERTA’ voti 94 
preferenze 
EL SHERBINI, KALED 36 
SCALVINI, MICHELA 28 



UOC Offerta Formativa 

Il Funzionario Istruttore: Daniela Micheletti 3 

Lista AZIONE UNIVERSITARIA voti 548 
preferenze 
DONINA, DIEGO 250 
BERTOZZI, ELISABETTA 61 
PORTA, VALENTINA 41 
GALANTE, SARAH 29 

Lista STUDENTI PER- UDU BRESCIA voti 1611 
preferenze 
GAVOCI, KLAUDIA 363 
TOSONI, LEONARDO 230 
LAZZARINI, LUCA 201 
REBESSI, MATTIA 111 

Rappresentanti degli studenti nel Nucleo di Valutazione 

Lista AZIONE UNIVERSITARIA voti 515 
preferenze 
BROGNOLI, REBECCA 228 
BRUNI, FRANCESCO 63 

Lista STUDENTI PER-UDU BRESCIA voti 1581 
preferenze 
PELAMATTI, SERENA 524 
SALVI, FRANCESCO 366 

Lista STUDENTI PER LE LIBERTA’ voti 120 
preferenze 
CARLETTI, DAVIDE 64 
NIANG, AISSATOU DIAGNE 17 

Rappresentanti degli studenti nel Comitato per lo Sport 

Lista STUDENTI PER – UDU BRESCIA voti 1529 
preferenze 
VAN PROOSDIJ, CHIARA 293 
ROSSI, GIORGIA 218 
BERGAMINI, ENRICO 161 
VOLLARO, DIEGO BRUNO 145 

Lista AZIONE UNIVERSITARIA voti 538 
preferenze 



UOC Offerta Formativa 

Il Funzionario Istruttore: Daniela Micheletti 4 

ARRIGO, VALERIA 119 
CEDONI, STEFANO 82 
CIOLLARO, ANNA 56 
PICENI, EDOARDO ANTONIO 43 

Lista STUDENTI PER LE LIBERTA’ voti 114 
preferenze 
EL SHERBINI, KALED 39 
SAPIENZA, MATTEO 27 
BELLENTANI, GIULIA 20 

Rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Dipartimento di Economia e Management 

Lista AZIONE UNIVERSITARIA voti 227 
preferenze 
DONINA, DIEGO 149 
PICENI, EDOARDO ANTONIO 20 

Lista STUDENTI PER-UDU BRESCIA voti 213 
preferenze 
LAZZARINI, LUCA 102 
MONTIN, SELENE 33 

Rappresentanti degli studenti nella Commissione Paritetica del Dipartimento Economia e 
Management 

Lista AZIONE UNIVERSITARIA voti 195 
preferenze 
DONINA, DIEGO 84 
RINALDI, LISA TERESA 31 
DI MAGGIO, FRANCESCO 9 
PICENI, EDOARDO ANTONIO 9 
RAGNI, LAURA 8 
MARTUCCI, ROSARIO GIOVANNI 7 
DE MARCO, MATTEO 4 
PIARDI, ROBERTO 1 
FREDA, LORENZO 1 

Lista STUDENTI PER-UDU BRESCIA voti 222 
preferenze 
BERTOLETTI, MATTEO 39 
LAZZARINI, LUCA 27 
TOSONI, LEONARDO 14 



 

 

UOC Offerta Formativa 

Il Funzionario Istruttore: Daniela Micheletti 5 

SPARAPANI, SARA 12 
MARCU, PAUL CIPRIAN 10 
BERGAMINI, ENRICO 10 
TORRI, GLORIA 7 
BOGLIONI, FRANCO 6 
MONTIN, SELENE 6 
DELLA PENNA, FRANCESCO 6 
ROSSI, ALDO ALESSANDRO 3 
ALBERTI, ALESSANDRO 2 
BUTT, MOHAMMAD MUDASSOR 2 
D'AMATO, LUCANTONIO 0 

 
Rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Corso di studio aggregato in Economia e 
Management 
 
Lista STUDENTI PER-UDU BRESCIA voti 207 
preferenze 
BERTOLETTI, MATTEO 30 
LAZZARINI, LUCA 27 
BERGAMINI, ENRICO 9 
BOGLIONI, FRANCO 6 
TOSONI, LEONARDO 6 
MARCU, PAUL CIPRIAN 5 
SPARAPANI, SARA 3 
DELLA PENNA, FRANCESCO 3 
TORRI, GLORIA 3 
MONTIN, SELENE 2 
MIGLIORATI, GAIA 2 
ROSSI, ALDO ALESSANDRO 2 
BIGONI, MATTEO 2 
BECCHETTI, ARIANNA 2 
BAZZI, SARA 1 
GAGGIA, BEATRICE 1 
GARATTI, ALICE 0 
CALABRESE, ELISA 0 
KAZAZI, MEDINA 0 
ROMANI, BENEDETTA 0 
BAXIU, ALESSANDRO 0 
BUTT, MOHAMMAD MUDASSOR 0 
D'AMATO, LUCANTONIO 0 
PERSAVALLI, MIRNA 0 
ALBERTI, ALESSANDRO 0 



 

 

UOC Offerta Formativa 

Il Funzionario Istruttore: Daniela Micheletti 6 

 
Lista AZIONE UNIVERSITARIA voti 205 
preferenze 
DONINA, DIEGO 87 
RINALDI, LISA TERESA 24 
RAGNI, LAURA 13 
PICENI, EDOARDO ANTONIO 9 
DI MAGGIO, FRANCESCO 8 
MARTUCCI, ROSARIO GIOVANNI 6 
DE MARCO, MATTEO 4 
PIARDI, ROBERTO 4 
FREDA, LORENZO 3 

 
Rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza 
 
Lista STUDENTI PER LE LIBERTA’ voti 33 
preferenze 
CARLETTI, DAVIDE 28 
NIANG, AISSATOU DIAGNE 2 

 
Lista AZIONE UNIVERSITARIA voti 89 
preferenze 
BERTOZZI, ELISABETTA 73 
PALINI, DANIEL 3 

 
Lista STUDENTI PER-UDU BRESCIA voti 145 
preferenze 
CREMASCHI, MARTA 73 
REBESSI, MATTIA 39 

 
Rappresentanti degli studenti nella Commissione Paritetica del Dipartimento di 
Giurisprudenza 
 
Lista AZIONE UNIVERSITARIA voti 96 
preferenze 
PROFETA, ALESSIO 22 
BROGNOLI, REBECCA 20 
BERTOZZI, ELISABETTA 14 
CEDONI, STEFANO 8 
ARRIGO, VALERIA 4 
PELONI, GIULIA 4 
GALLINA, FRANCESCO 4 
OLIVARI, ANDREA 4 



UOC Offerta Formativa 

Il Funzionario Istruttore: Daniela Micheletti 7 

DONÀ, GIULIA 3 
BRUNI, FRANCESCO 3 
PALINI, DANIEL 1 

Lista STUDENTI PER-UDU BRESCIA voti 143 
preferenze 
VOLLARO, DIEGO BRUNO 27 
CREMASCHI, MARTA 23 
TRIPEPI, DOMENICO 17 
REBESSI, MATTIA 11 
BIANCHINI, ALESSIA 7 
MORONI, ELISA 6 
CERVATI, LETIZIA 6 
ORSINI, ALESSIA 6 
VALLI, SAMUELE 5 
TACCANINI, FEDERICA 4 
AURIEMMA, ALESSIA LUCIA ROSA 4 
MAZZOLI, NICOLE 2 
COLOSIO, FEDERICA 1 
SIGNANI, VITTORIA 1 

Lista STUDENTI PER LE LIBERTA’ voti 31 
preferenze 
CARLETTI, DAVIDE 20 
TOMASZEWSKI, DAWID 3 
SCALVINI, MICHELA 2 
EL SHERBINI, KALED 2 
NIANG, AISSATOU DIAGNE 1 
MARZIALI, FILIPPO 1 
BELLENTANI, GIULIA 0 
ANSELMI, MARTINA 0 

Rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Corso di studio aggregato in Giurisprudenza 
triennale e magistrale 

Lista AZIONE UNIVERSITARIA voti 21 
preferenze 
PROFETA, ALESSIO 9 
PELONI, GIULIA 5 
DONÀ, GIULIA 3 
OLIVARI, ANDREA 2 



 

 

UOC Offerta Formativa 

Il Funzionario Istruttore: Daniela Micheletti 8 

Lista STUDENTI PER-UDU BRESCIA voti 42 
preferenze 
MARCONI, MICHELA 10 
ORSINI, ALESSIA 7 
ZANONI CABRIOLI, GIULIA 7 
GIRELLI, ALESSIA 3 
FRANCESCONI, AURORA 2 
FACINOLI, NICOLÒ 2 
FILIPPINI, MARCO 1 
PIETROBONI, DEA 1 
FILIPPINI, ANDREA 0 

 
Rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Corso di studio in Giurisprudenza Ciclo 
Unico 
 
Lista STUDENTI PER LE LIBERTA’ voti 28 
preferenze 
EL SHERBINI, KALED 12 
CARLETTI, DAVIDE 11 
SCALVINI, MICHELA 1 
MARZIALI, FILIPPO 1 
ANSELMI, MARTINA 0 

 
Lista AZIONE UNIVERSITARIA voti 83 
preferenze 
BROGNOLI, REBECCA 22 
BERTOZZI, ELISABETTA 18 
CEDONI, STEFANO 14 
ARRIGO, VALERIA 6 
BRUNI, FRANCESCO 4 
GALLINA, FRANCESCO 3 
PALINI, DANIEL 1 

 
STUDENTI PER-UDU BRESCIA voti 96 
preferenze 
CREMASCHI, MARTA 19 
VOLLARO, DIEGO BRUNO 17 
REBESSI, MATTIA 9 
TRIPEPI, DOMENICO 7 
LODA, ILARIA 6 
VALLI, SAMUELE 5 
CERVATI, LETIZIA 4 



UOC Offerta Formativa 

Il Funzionario Istruttore: Daniela Micheletti 9 

BIANCHINI, ALESSIA 4 
TACCANINI, FEDERICA 3 
MORONI, ELISA 3 
MAZZOLI, NICOLE 2 
DE ANTONI, MICHELA 2 
AURIEMMA, ALESSIA LUCIA ROSA 1 
COLOSIO, FEDERICA 1 
STERNATIVO, GIULIA 1 
FORSON, HOLYN 1 
RICHIEDEI, SARA 1 
SIGNANI, VITTORIA 0 
CALOVI, GRETA 0 

Rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Civile, Architettura, 
Territorio e Ambiente e Territorio 

Lista STUDENTI PER-UDU BRESCIA voti 172 
preferenze 
BONDI, MARTINA 61 
COLOMBINI, CAMILLA 41 

Rappresentanti degli studenti nella Commissione Paritetica del Dipartimento di Ingegneria 
Civile, Architettura, Territorio e Ambiente e Territorio 

Lista STUDENTI PER-UDU BRESCIA voti 168 
preferenze 
CHIAPPINI, FILIPPO 18 
ALBANI, ISABELLA 16 
LAKO, AURORA 14 
COLOMBINI, CAMILLA 13 
FRUGONI, STEFANO 13 
BONDI, MARTINA 12 
MAGAZZA, CARLOTTA 10 
CORRIDORI, CAMILLA 8 
FONTANA, PIETRO 7 
CONIDONI, ANDREA 7 
MAZZUCCHELLI, LETIZIA 2 

Rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Corso di studio aggregato in Ingegneria 
Civile e Ambientale 

Lista STUDENTI PER-UDU BRESCIA voti 73 



UOC Offerta Formativa 

Il Funzionario Istruttore: Daniela Micheletti 10 

preferenze 
FRUGONI, STEFANO 18 
LAKO, AURORA 14 
CONIDONI, ANDREA 9 
CORRIDORI, CAMILLA 8 

Rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Corso di studio in Ingegneria Edile e 
Architettura 

Lista STUDENTI PER-UDU BRESCIA voti 63 
preferenze 
CHIAPPINI, FILIPPO 31 
ALBANI, ISABELLA 22 

Rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Corso di studio in Sistemi agricoli sostenibili 

Lista STUDENTI PER-UDU BRESCIA voti 53 
preferenze 
MAGAZZA, CARLOTTA 14 
COLOMBINI, CAMILLA 10 
BONDI, MARTINA 9 
FONTANA, PIETRO 9 
MAZZUCCHELLI, LETIZIA 2 

Rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione 

Lista STUDENTI PER-UDU BRESCIA voti 134 
preferenze 
ZANI, MATTIA 38 
EL MESKINI, MORAD 28 

Lista AZIONE UNIVERSITARIA voti 43 
preferenze 
BONIOTTI, MATTEO 20 
GLISENTI, MIRKO 14 

Rappresentanti degli studenti nella Commissione Paritetica del Dipartimento di Ingegneria 
dell’Informazione 

Lista STUDENTI PER-UDU BRESCIA voti 164 
preferenze 
SHQEPA, FRENKI 21 
LANGELLOTTI, CHRISTIAN 17 
EL MESKINI, MORAD 15 



UOC Offerta Formativa 

Il Funzionario Istruttore: Daniela Micheletti 11 

BAISINI, WADE GIOVANNI 12 
ZANI, MATTIA 11 
LUNA, NICOLA 10 
ABDUL, REHMAN 7 
PEZZOTTINI, SIMONE 5 
AZZINI, ALESSANDRO 4 

Rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Corso di studio aggregato in Ingegneria 
Elettronica e delle Telecomunicazioni 

Lista STUDENTI PER-UDU BRESCIA voti 46 
preferenze 
SHQEPA, FRENKI 15 
PEZZOTTINI, SIMONE 9 
ABDUL, REHMAN 7 

Rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Corso di studio aggregato in Ingegneria 
Informatica 

Lista STUDENTI PER-UDU BRESCIA voti 86 
preferenze 
LANGELLOTTI, CHRISTIAN 22 
BAISINI, WADE GIOVANNI 13 
EL MESKINI, MORAD 11 
AZZINI, ALESSANDRO 4 

Lista AZIONE UNIVERSITARIA voti 24 
preferenze 
BONIOTTI, MATTEO 11 
GLISENTI, MIRKO 9 
SALICE, ALESSANDRO 0 

Rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Corso di studio in Ingegneria delle Tecnologie 
per l’Impresa Digitale 

Lista STUDENTI PER-UDU BRESCIA voti 20 
preferenze 
ZANI, MATTIA 11 
LUNA, NICOLA 6 



UOC Offerta Formativa 

Il Funzionario Istruttore: Daniela Micheletti 12 

Rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Meccanica e 
Industriale 

Lista AZIONE UNIVERSITARIA voti 80 
preferenze 
PORTA, VALENTINA 21 
GIACO', CARLO 17 

Lista STUDENTI PER-UDU BRESCIA voti 239 
preferenze 
PELAMATTI, SERENA 108 
LUSSIGNOLI, LUCA 38 

Rappresentanti degli studenti nella Commissione Paritetica del Dipartimento di Ingegneria 
Meccanica e Industriale 

Lista AZIONE UNIVERSITARIA voti 82 
preferenze 
PORTA, VALENTINA 15 
GIACO', CARLO 8 
FAPPANI, LUCA 5 
BELLINI, ALESSANDRO 4 
MARCHINA, GIACOMO 3 
ZAMBLERA, MATTEO 1 
ZANGARINI, MICHELE 1 
SENIGA, MAURO 0 

Lista STUDENTI PER-UDU BRESCIA voti 230 
preferenze 
PELAMATTI, SERENA 72 
ABBATE, NOEMI 12 
CONSOLATI, DAVIDE 12 
LUSSIGNOLI, LUCA 8 
CAPELLI, MATTEO 8 
RUGGIU, MICHELE 6 
PAROLA, SIMONE 5 
BAHRI, ASMAA 4 
MONDINI, FEDERICO 3 
MOLINARI, LUCA MARIA 3 
MARENDA, FRANCESCO 3 
ZACCO, ALESSANDRO 1 



UOC Offerta Formativa 

Il Funzionario Istruttore: Daniela Micheletti 13 

Rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Corso di studio aggregato in Ingegneria 
Industriale 

Lista STUDENTI PER-UDU BRESCIA voti 216 
preferenze 
PELAMATTI, SERENA 53 
BORGHI, GIOVANNI 14 
ABBATE, NOEMI 13 
CONSOLATI, DAVIDE 12 
LUSSIGNOLI, LUCA 10 
PAROLA, SIMONE 9 
BERTOZZI SANSAVINI, GIULIA 6 
ZACCO, ALESSANDRO 5 
CAPELLI, MATTEO 4 
MOLINARI, LUCA MARIA 4 
MARENDA, FRANCESCO 3 
BAHRI, ASMAA 3 

Lista AZIONE UNIVERSITARIA voti 87 
preferenze 
PORTA, VALENTINA 18 
GIACO', CARLO 8 
BELLINI, ALESSANDRO 4 
ZANGARINI, MICHELE 3 
FAPPANI, LUCA 3 
MARCHINA, GIACOMO 2 
SENIGA, MAURO 2 
ZAMBLERA, MATTEO 1 

Rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Dipartimento di Medicina Molecolare e 
Traslazionale 

Lista STUDENTI PER-UDU BRESCIA voti 110 
preferenze 
NOSÈ, MATTEO 43 
TASSONI, SELENE 35 

Rappresentanti degli studenti nella Commissione Paritetica del Dipartimento di Medicina 
Molecolare e Traslazionale 

Lista STUDENTI PER-UDU BRESCIA voti 109 



UOC Offerta Formativa 

Il Funzionario Istruttore: Daniela Micheletti 14 

preferenze 
LANZA, ALESSIA 20 
GREGORINI, BENEDETTA 15 
CHIODINI, SONIA 15 
NOSÈ, MATTEO 14 
ZANETTI, LUCREZIA 10 
TASSONI, SELENE 8 
SCOTUZZI, ALESSIA 6 
BIGNOTTI, GLORIA 6 
SCOLARI, SABRINA 0 
MANENTI, MATTEO 0 

Rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Corso di studio in Biotecnologie 

Lista STUDENTI PER-UDU BRESCIA voti 30 
preferenze 
CHIODINI, SONIA 16 
TASSONI, SELENE 5 
CECCAROSSI, SOFIA 3 
BORGHESI, CHIARA 2 
MANENTI, MATTEO 1 
COCCHINI, FEDERICO 1 

Rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Corso di studio in Biotecnologie Mediche 
Candidature singole       
BIGNOTTI, GLORIA voti 8 
NOSÈ, MATTEO voti 4 
SCOTUZZI, ALESSIA voti 4 

Rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Corso di studio in Farmacia 

Lista STUDENTI PER-UDU BRESCIA voti 62 
preferenze 
LANZA, ALESSIA 32 
GREGORINI, BENEDETTA 16 
SCOLARI, SABRINA 7 
MONDINELLI, CARLA 3 

Rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Dipartimento di Scienze Cliniche e 
Sperimentali 

Lista STUDENTI PER-UDU BRESCIA voti 530 
preferenze 



UOC Offerta Formativa 

Il Funzionario Istruttore: Daniela Micheletti 15 

SALVI, FRANCESCO 234 
VAN PROOSDIJ, CHIARA 130 

Lista AZIONE UNIVERSITARIA voti 46 
preferenze 
GALANTE, SARAH 26 

Rappresentanti degli Specializzandi nel Consiglio di Dipartimento di Scienze Cliniche e 
Sperimentali 
Candidature singole 
CHERUBINI, FABIO voti 6 

Rappresentanti degli studenti nella Commissione Paritetica del Dipartimento di Scienze 
Cliniche e Sperimentali 

Lista STUDENTI PER-UDU BRESCIA voti 548 
preferenze 
CAPELLI, CHIARA 63 
GOTTI, ALICE 49 
SIGNORINI, GIULIANA 49 
GRILLO, LORENZO 41 
GAVOCI, KLAUDIA 35 
MAISIUKOVA, VOLHA 33 
DELÙ, GIULIA 31 
CUMMO, CLARISSA 29 
VAN PROOSDIJ, CHIARA 24 
BERTONI, MATTEO 23 
ANELLI, LINDA 21 
COMEL, GIULIA 18 
CARETTONI VASQUEZ MEDINA, KARLA GABRIELA 7 
DAMATO, ANNA GIULIA 6 

Rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Corso di studio in Ostetricia 
Candidature singole 
COMEL, GIULIA voti 9 
PISTACCHI, ELISA voti 5 
FERRARI, ELENA voti 5 
CARETTONI VASQUEZ MEDINA, KARLA GABRIELA voti 3 

Rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Corso di studio in Tecnica della riabilitazione 
psichiatrica 
Candidature singole 
PIAZZALUNGA, GIULIA voti 3 



UOC Offerta Formativa 

Il Funzionario Istruttore: Daniela Micheletti 16 

NADIRI, YASMINE voti 0 

Rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Corso di studio in Educazione professionale 

Lista EDUCATORI BRESCIA voti 10 
preferenze 
ZANE, GIULIA 7 
ANTONIOLI, GIULIA 1 
CIRELLI, VIOLA 1 
ZANI, SARA 0 
LANZINI, SARA 0 
FILIPPINI, NICCOLÒ 0 
PASQUALI, LUCA 0 
SIMONI, MARTINA 0 
PASQUALI, DAVIDE 0 
GATTI, SIMONE 0 

Rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Corso di Studio Aggregato di Scienze Motorie 
e di Scienze e Tecniche delle Attività Motorie Preventive e Adattate 

Lista STUDENTI PER -UDU BRESCIA voti 72 
preferenze 
CAPPELLI, CRISTINA 20 
BACCOLO, ANDREA 18 
GIUDICI, LAURA 6 
NIKOLLI, MARIO 5 
SANNA, VERA 5 
MASPES, BEATRICE 3 
FRATTINI, FRANCESCO 3 
COMAROLI, DJAMILA 2 
ROSSI, GIORGIA 2 
COVONE, ELEONORA 1 
CONSOLI, ANDREA 1 

Rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Corso di Studio in Medicina e Chirurgia 

Lista STUDENTI PER- UDU BRESCIA voti 459 
preferenze 
CAPOBIANCO, GIONATHAN 57 
CORTINOVIS, GIULIA 33 
GRILLO, LORENZO 30 
CAPELLI, CHIARA 27 



UOC Offerta Formativa 

Il Funzionario Istruttore: Daniela Micheletti 17 

SIGNORINI, GIULIANA 24 
GAVOCI, KLAUDIA 19 
CHERRI, MOUSSA 16 
FONTANELLA, ARCANGELO 14 
MORELLI, MARTA 14 
PANIGONI, REBECCA EMILIA 13 
VAN PROOSDIJ, CHIARA 12 
DELÙ, GIULIA 11 
BERTONI, MATTEO 11 
ZAMBELLO, BRIAN 9 
CARRARO, CAMILLA 8 
BRUNI ZANI, CHIARA 8 
DI NOTO, MARTINA 7 
ANELLI, LINDA 6 
CUMMO, CLARISSA 4 
ANTONIETTI, SARA 4 
MAISIUKOVA, VOLHA 4 
LAZZARINI, ILARIA 3 
ZAMPEDRI, NICCOLÒ 3 
DAMATO, ANNA GIULIA 3 
SENA, MATTEO 3 
BIANCHI, GÉRARD 3 
SANZOGNI, ALESSIA 3 
VARINELLI, MARINA 2 
NICOLI, ANDREA CARLO 1 
MANZONI, MONICA 1 
BOZZA, GIULIA 1 
FEDERICO, SARA 1 
TURETTA, FRANCESCA 1 
GILIBERTI, DAMIANA 1 
ZANISI, LARA 1 
SALVIONI, LORENZO 1 
PECIS, ALESSIA 1 
BARTOLI, CAROLINE 0 
GARNELLI, GREGORIO GUGLIELMO 0 
ADINOLFI, MARIACLAUDIA 0 
FERABOLI, SARA 0 
COLLEONI, LISA 0 
MELZANI, ANITA 0 
BENEDINI, GIULIA 0 



UOC Offerta Formativa 

Il Funzionario Istruttore: Daniela Micheletti 18 

Rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Dipartimento di Specialità Medico-Chirurgiche, 
Scienze Radiologiche e Sanità Pubblica 

Lista PUNTO DI CONTATTO voti 74 
preferenze 
GHEDI, LUCILLA 68 

Lista STUDENTI PER-UDU BRESCIA voti 131 
preferenze 
MANARA, MARTA 56 
DUROWOJU, FAIDAT ABISOLA 29 

Rappresentanti degli studenti nella Commissione Paritetica del Dipartimento di Specialità 
Medico-Chirurgiche, Scienze Radiologiche e Sanità Pubblica 

Lista PUNTO DI CONTATTO voti 75 
preferenze 
MUCCHETTI, MARTA 52 
GUALANDRIS, SUSANNA 3 
SPINOLA, SIMONE 3 
BARBARISI, ANTONIO 3 
ZOLA, MATTEO 3 
FACCHINETTI, GAIA 2 

Lista STUDENTI PER-UDU BRESCIA voti 134 
preferenze 
ALMETA, ESI 24 
CARAVAGGI, ANGELICA 20 
MANARA, MARTA 14 
DUROWOJU, FAIDAT ABISOLA 13 
PALMIERI, MARIAGRAZIA 12 
HEMEI, CAROLINA 7 

Rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Corso di studio in Odontoiatria e Protesi 
Dentaria 

Lista PUNTO DI CONTATTO voti 60 
preferenze 
FERRAZZI, LUCA RODOLFO 7 
VETTURI, ELENA 5 
METELLI, MATILDE 4 
FACCHINETTI, MIRIAM 4 



UOC Offerta Formativa 

Il Funzionario Istruttore: Daniela Micheletti 19 

GORLANI, FEDERICO 4 
KUMAR, VIKAS 4 
CIOFFI, CHIARA 4 
HASSARI, KHAOULA 4 
JACOTTI, PIETRO 4 
ZAGLIO, PAOLA 3 
CUCUL, CRINA ADRIANA 3 
ZANETTI, ALESSANDRO 3 
POP, ANA IULIA 2 
SHENODA, MARCO 2 
FIORETTI, ANDREA 1 
FELDI, ALTEA CHIARA 1 
MINETTA, LUCREZIA 1 
TERNA, LORENZO 1 
PANTEGHINI, GIUSEPPE 0 
GOZZI, LUCA 0 
ARESI, NICOLA 0 
CATTADORI, MARTINA 0 
TRAPLETTI, MICHELE 0 
BROGNOLI, ALICE 0 
LIRA, MICHELE 0 
TRECCANI, FRANCESCA 0 
BERBENNI, CHRISTIAN 0 
GARATTI, LUCA 0 

Rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Corso di studio in Igiene Dentale 
Candidature singole 
PIETRA, CLARA voti 9 
RUGGERI, FRANCESCO voti 6 
SCALVINI, FRANCESCA voti 5 
FRANCESCHINI, MATTEO voti 3 
BONGIONI, SIMONE voti 2 
PELAMATTI, MATTIA voti 1 

Rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Corso di studio in Tecniche di Prevenzione 
nell’Ambiente e nei Luoghi di lavoro 
Candidature singole 
SOLDI, GIULIA voti 7 
GELMI, ALICE voti 4 
FRACASSI, ELENA voti 1 
TOMASONI, NICOL voti 1 



UOC Offerta Formativa 

Il Funzionario Istruttore: Daniela Micheletti 20 

Rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Corso di studio in Assistenza Sanitaria 
Candidature singole 
COCCA, SYRIA voti 9 
TRAININI, ILARIA voti 7 
CHIARINI, ARIANNA voti 4 
FERRARI, LARA voti 3 
FORESTI, VALENTINA voti 3 
FERRARI, ALEX voti 2 
COLOSIO, LAURA voti 2 
PAROLINI, CHIARA voti 2 
BONTEMPI, ELENA SOFIA voti 1 
BOZZOLLA, ELENA voti 0 
GHIDINI, LAURA voti 0 
DRISSI, SHAFA voti 0 
ZUBANI, CHIARA voti 0 

Rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Corso di studio in Infermieristica 

Lista STUDENTI PER-UDU BRESCIA voti 110 
preferenze 
SPILLARE, GIULIA 8 
ALMETA, ESI 8 
HEMEI, CAROLINA 7 
PAGANOTTI, CHIARA 5 
PALMIERI, MARIAGRAZIA 5 
FRANZONI, ELISA 4 
LORENZINI, MARTA 4 
GAOLE, CRISTINA 4 
CARAVAGGI, ANGELICA 3 
DUROWOJU, FAIDAT ABISOLA 3 
ALCAINI, GRETA 3 
COMELLI, SERENA 3 
COPPI, GIADA-VALERIA 3 
ROMANO, DAFNE 2 
BARATTI, ELISA 2 
MANARA, MARTA 2 
SPOTI, SILVIA 2 
CARNESELLA, MILENA 2 
BOTTONE, CAROLINA 2 
CERUTI, LINDA 1 
BERTUZZI, SILVIA 1 



UOC Offerta Formativa 

Il Funzionario Istruttore: Daniela Micheletti 21 

BELLINI, ALESSANDRA 1 

Brescia, data del protocollo 

per IL RETTORE 
(Prof. Maurizio Tira) 

F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05



Pagina 1 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Università degli Studi di BRESCIA

Stampa eletti Elezioni delle Rappresentanze Studentesche negli Organi di Ateneo - Biennio 2022 / 2024

Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Utente creazione del report: daniela.micheletti

Elezioni delle Rappresentanze Studentesche negli Organi di Ateneo - Biennio 2022 / 2024

Elezione Senato Accademico (Senato Accademico)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

STUDENTI PER - UDU BRESCIA GAVOCI KLAUDIA 1659 252 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CREMASCHI MARTA 1659 216 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA SALVI FRANCESCO 1659 137 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA VOLLARO DIEGO BRUNO 1659 135 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA PELAMATTI SERENA 1659 110 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BERGAMINI ENRICO 1659 58 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA DELÙ GIULIA 1659 53 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BONDI MARTINA 1659 47 Non eletto

Studenti per le Libertà CARLETTI DAVIDE 90 21 Non eletto

Studenti per le Libertà EL SHERBINI KALED 90 17 Non eletto

Studenti per le Libertà SCALVINI MICHELA 90 15 Non eletto

Studenti per le Libertà ANSELMI MARTINA 90 9 Non eletto

Azione Universitaria DONINA DIEGO 558 261 Eletto

Azione Universitaria BERTOZZI ELISABETTA 558 42 Non eletto

Azione Universitaria PORTA VALENTINA 558 29 Non eletto

Azione Universitaria RINALDI LISA TERESA 558 24 Non eletto

Azione Universitaria BRUNI FRANCESCO 558 15 Non eletto

Azione Universitaria DONÀ GIULIA 558 12 Non eletto

Azione Universitaria GALANTE SARAH 558 12 Non eletto

 



Pagina 2 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Consiglio di Amministrazione (Consiglio di Amministrazione)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

Studenti per le Libertà EL SHERBINI KALED 94 36 Non eletto

Studenti per le Libertà SCALVINI MICHELA 94 28 Non eletto

Azione Universitaria DONINA DIEGO 548 250 Non eletto

Azione Universitaria BERTOZZI ELISABETTA 548 61 Non eletto

Azione Universitaria PORTA VALENTINA 548 41 Non eletto

Azione Universitaria GALANTE SARAH 548 29 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA GAVOCI KLAUDIA 1611 363 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA TOSONI LEONARDO 1611 230 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA LAZZARINI LUCA 1611 201 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA REBESSI MATTIA 1611 111 Non eletto

 



Pagina 3 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Nucleo di Valutazione (Nucleo di Valutazione)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

Azione Universitaria BROGNOLI REBECCA 515 228 Non eletto

Azione Universitaria BRUNI FRANCESCO 515 63 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA PELAMATTI SERENA 1581 524 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA SALVI FRANCESCO 1581 366 Non eletto

Studenti per le Libertà CARLETTI DAVIDE 120 64 Non eletto

Studenti per le Libertà NIANG AISSATOU DIAGNE 120 17 Non eletto



Pagina 4 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Comitato per lo Sport (Comitato per lo Sport)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

STUDENTI PER - UDU BRESCIA VAN PROOSDIJ CHIARA 1529 293 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA ROSSI GIORGIA 1529 218 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BERGAMINI ENRICO 1529 161 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA VOLLARO DIEGO BRUNO 1529 145 Non eletto

Azione Universitaria ARRIGO VALERIA 538 119 Non eletto

Azione Universitaria CEDONI STEFANO 538 82 Non eletto

Azione Universitaria CIOLLARO ANNA 538 56 Non eletto

Azione Universitaria PICENI EDOARDO ANTONIO 538 43 Non eletto

Studenti per le Libertà EL SHERBINI KALED 114 39 Non eletto

Studenti per le Libertà SAPIENZA MATTEO 114 27 Non eletto

Studenti per le Libertà BELLENTANI GIULIA 114 20 Non eletto



Pagina 5 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Consiglio di Dipartimento (Consiglio di Dipartimento Economia e Management)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

Azione Universitaria DONINA DIEGO 227 149 Eletto

Azione Universitaria PICENI EDOARDO ANTONIO 227 20 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA LAZZARINI LUCA 213 102 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA MONTIN SELENE 213 33 Non eletto

 



Pagina 6 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Commissione Paritetica Dipartimento Economia e Management (Commissione Paritetica Dipartimento Economia e Management)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

Azione Universitaria DONINA DIEGO 195 84 Eletto

Azione Universitaria RINALDI LISA TERESA 195 31 Eletto

Azione Universitaria DI MAGGIO FRANCESCO 195 9 Eletto

Azione Universitaria PICENI EDOARDO ANTONIO 195 9 Non eletto

Azione Universitaria RAGNI LAURA 195 8 Non eletto

Azione Universitaria MARTUCCI ROSARIO GIOVANNI 195 7 Non eletto

Azione Universitaria DE MARCO MATTEO 195 4 Non eletto

Azione Universitaria PIARDI ROBERTO 195 1 Non eletto

Azione Universitaria FREDA LORENZO 195 1 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BERTOLETTI MATTEO 222 39 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA LAZZARINI LUCA 222 27 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA TOSONI LEONARDO 222 14 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA SPARAPANI SARA 222 12 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA MARCU PAUL CIPRIAN 222 10 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BERGAMINI ENRICO 222 10 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA TORRI GLORIA 222 7 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BOGLIONI FRANCO 222 6 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA MONTIN SELENE 222 6 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA DELLA PENNA FRANCESCO 222 6 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA ROSSI ALDO ALESSANDRO 222 3 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA ALBERTI ALESSANDRO 222 2 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BUTT MOHAMMAD MUDASSOR 222 2 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA D'AMATO LUCANTONIO 222 0 Non eletto

 



Pagina 7 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Consiglio di Corso di Studio (Consiglio di Corso di Studio aggregato in Economia e Management)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BERTOLETTI MATTEO 207 30 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA LAZZARINI LUCA 207 27 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BERGAMINI ENRICO 207 9 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BOGLIONI FRANCO 207 6 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA TOSONI LEONARDO 207 6 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA MARCU PAUL CIPRIAN 207 5 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA SPARAPANI SARA 207 3 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA DELLA PENNA FRANCESCO 207 3 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA TORRI GLORIA 207 3 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA MONTIN SELENE 207 2 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA MIGLIORATI GAIA 207 2 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA ROSSI ALDO ALESSANDRO 207 2 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BIGONI MATTEO 207 2 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BECCHETTI ARIANNA 207 2 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BAZZI SARA 207 1 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA GAGGIA BEATRICE 207 1 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA GARATTI ALICE 207 0 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CALABRESE ELISA 207 0 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA KAZAZI MEDINA 207 0 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA ROMANI BENEDETTA 207 0 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BAXIU ALESSANDRO 207 0 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BUTT MOHAMMAD MUDASSOR 207 0 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA D'AMATO LUCANTONIO 207 0 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA PERSAVALLI MIRNA 207 0 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA ALBERTI ALESSANDRO 207 0 Non eletto

Azione Universitaria DONINA DIEGO 205 87 Eletto

Azione Universitaria RINALDI LISA TERESA 205 24 Eletto

Azione Universitaria RAGNI LAURA 205 13 Eletto

Azione Universitaria PICENI EDOARDO ANTONIO 205 9 Eletto

Azione Universitaria DI MAGGIO FRANCESCO 205 8 Eletto

Azione Universitaria MARTUCCI ROSARIO GIOVANNI 205 6 Eletto

Azione Universitaria DE MARCO MATTEO 205 4 Eletto

Azione Universitaria PIARDI ROBERTO 205 4 Eletto



Pagina 8 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

Azione Universitaria FREDA LORENZO 205 3 Eletto

 



Pagina 9 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Consiglio di Dipartimento (Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

Studenti per le Libertà CARLETTI DAVIDE 33 28 Non eletto

Studenti per le Libertà NIANG AISSATOU DIAGNE 33 2 Non eletto

Azione Universitaria BERTOZZI ELISABETTA 89 73 Non eletto

Azione Universitaria PALINI DANIEL 89 3 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CREMASCHI MARTA 145 73 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA REBESSI MATTIA 145 39 Non eletto

 



Pagina 10 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Commissione Paritetica Dipartimento Giurisprudenza (Commissione Paritetica Dipartimento Giurisprudenza)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

Azione Universitaria PROFETA ALESSIO 96 22 Eletto

Azione Universitaria BROGNOLI REBECCA 96 20 Eletto

Azione Universitaria BERTOZZI ELISABETTA 96 14 Eletto

Azione Universitaria CEDONI STEFANO 96 8 Non eletto

Azione Universitaria ARRIGO VALERIA 96 4 Non eletto

Azione Universitaria PELONI GIULIA 96 4 Non eletto

Azione Universitaria GALLINA FRANCESCO 96 4 Non eletto

Azione Universitaria OLIVARI ANDREA 96 4 Non eletto

Azione Universitaria DONÀ GIULIA 96 3 Non eletto

Azione Universitaria BRUNI FRANCESCO 96 3 Non eletto

Azione Universitaria PALINI DANIEL 96 1 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA VOLLARO DIEGO BRUNO 143 27 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CREMASCHI MARTA 143 23 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA TRIPEPI DOMENICO 143 17 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA REBESSI MATTIA 143 11 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BIANCHINI ALESSIA 143 7 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA MORONI ELISA 143 6 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CERVATI LETIZIA 143 6 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA ORSINI ALESSIA 143 6 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA VALLI SAMUELE 143 5 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA TACCANINI FEDERICA 143 4 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA AURIEMMA ALESSIA LUCIA ROSA 143 4 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA MAZZOLI NICOLE 143 2 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA COLOSIO FEDERICA 143 1 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA SIGNANI VITTORIA 143 1 Non eletto

Studenti per le Libertà CARLETTI DAVIDE 31 20 Non eletto

Studenti per le Libertà TOMASZEWSKI DAWID 31 3 Non eletto

Studenti per le Libertà SCALVINI MICHELA 31 2 Non eletto

Studenti per le Libertà EL SHERBINI KALED 31 2 Non eletto

Studenti per le Libertà NIANG AISSATOU DIAGNE 31 1 Non eletto

Studenti per le Libertà MARZIALI FILIPPO 31 1 Non eletto

Studenti per le Libertà BELLENTANI GIULIA 31 0 Non eletto

Studenti per le Libertà ANSELMI MARTINA 31 0 Non eletto



Pagina 11 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

 



Pagina 12 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Consiglio di Corso di Studio (Consiglio di Corso di Studi aggregato in Giurisprudenza Triennale e Magistrale)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

Azione Universitaria PROFETA ALESSIO 21 9 Eletto

Azione Universitaria PELONI GIULIA 21 5 Eletto

Azione Universitaria DONÀ GIULIA 21 3 Eletto

Azione Universitaria OLIVARI ANDREA 21 2 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA MARCONI MICHELA 42 10 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA ORSINI ALESSIA 42 7 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA ZANONI CABRIOLI GIULIA 42 7 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA GIRELLI ALESSIA 42 3 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA FRANCESCONI AURORA 42 2 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA FACINOLI NICOLÒ 42 2 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA FILIPPINI MARCO 42 1 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA PIETROBONI DEA 42 1 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA FILIPPINI ANDREA 42 0 Non eletto

 



Pagina 13 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Consiglio di Corso di Studio (Consiglio di Corso di Studio in Giurisprudenza Ciclo Unico)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

Studenti per le Libertà EL SHERBINI KALED 28 12 Eletto

Studenti per le Libertà CARLETTI DAVIDE 28 11 Non eletto

Studenti per le Libertà SCALVINI MICHELA 28 1 Non eletto

Studenti per le Libertà MARZIALI FILIPPO 28 1 Non eletto

Studenti per le Libertà ANSELMI MARTINA 28 0 Non eletto

Azione Universitaria BROGNOLI REBECCA 83 22 Eletto

Azione Universitaria BERTOZZI ELISABETTA 83 18 Eletto

Azione Universitaria CEDONI STEFANO 83 14 Eletto

Azione Universitaria ARRIGO VALERIA 83 6 Eletto

Azione Universitaria BRUNI FRANCESCO 83 4 Eletto

Azione Universitaria GALLINA FRANCESCO 83 3 Non eletto

Azione Universitaria PALINI DANIEL 83 1 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CREMASCHI MARTA 96 19 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA VOLLARO DIEGO BRUNO 96 17 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA REBESSI MATTIA 96 9 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA TRIPEPI DOMENICO 96 7 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA LODA ILARIA 96 6 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA VALLI SAMUELE 96 5 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CERVATI LETIZIA 96 4 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BIANCHINI ALESSIA 96 4 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA TACCANINI FEDERICA 96 3 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA MORONI ELISA 96 3 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA MAZZOLI NICOLE 96 2 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA DE ANTONI MICHELA 96 2 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA AURIEMMA ALESSIA LUCIA ROSA 96 1 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA COLOSIO FEDERICA 96 1 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA STERNATIVO GIULIA 96 1 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA FORSON HOLYN 96 1 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA RICHIEDEI SARA 96 1 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA SIGNANI VITTORIA 96 0 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CALOVI GRETA 96 0 Non eletto

 



Pagina 14 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Consiglio di Dipartimento (Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Civile Architettura Territorio e Ambiente e Matematica)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BONDI MARTINA 172 61 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA COLOMBINI CAMILLA 172 41 Non eletto

 



Pagina 15 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Consiglio di Corso di Studio (Consiglio di Corso di Studio aggregato in Ingegneria Civile e Ambientale)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

STUDENTI PER - UDU BRESCIA FRUGONI STEFANO 73 18 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA LAKO AURORA 73 14 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CONIDONI ANDREA 73 9 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CORRIDORI CAMILLA 73 8 Eletto

 



Pagina 16 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Consiglio di Corso di Studio (Consiglio di Corso di Studio di Ingegneria Edile e Architettura)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CHIAPPINI FILIPPO 63 31 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA ALBANI ISABELLA 63 22 Eletto

 



Pagina 17 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Consiglio di Corso di Studio (Consiglio di Corso di Studio in Sistemi agricoli sostenibili)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

STUDENTI PER - UDU BRESCIA MAGAZZA CARLOTTA 53 14 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA COLOMBINI CAMILLA 53 10 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BONDI MARTINA 53 9 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA FONTANA PIETRO 53 9 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA MAZZUCCHELLI LETIZIA 53 2 Eletto

 



Pagina 18 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Consiglio di Dipartimento (Consiglio di Dipartimento di Ingegneria dell'Informazione)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

STUDENTI PER - UDU BRESCIA ZANI MATTIA 134 38 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA EL MESKINI MORAD 134 28 Non eletto

Azione Universitaria BONIOTTI MATTEO 43 20 Non eletto

Azione Universitaria GLISENTI MIRKO 43 14 Non eletto

 



Pagina 19 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Commissione Paritetica Dipartimento di Ingegneria dell'Informazione (Commissione Paritetica Dipartimento di Ingegneria dell'Informazione)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

STUDENTI PER - UDU BRESCIA SHQEPA FRENKI 164 21 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA LANGELLOTTI CHRISTIAN 164 17 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA EL MESKINI MORAD 164 15 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BAISINI WADE GIOVANNI 164 12 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA ZANI MATTIA 164 11 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA LUNA NICOLA 164 10 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA ABDUL REHMAN 164 7 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA PEZZOTTINI SIMONE 164 5 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA AZZINI ALESSANDRO 164 4 Non eletto

 



Pagina 20 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Consiglio di Corso di Studio (Consiglio di Corso di Studio aggregato in Ingegneria Elettronica e delle Telecomunicazioni)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

STUDENTI PER - UDU BRESCIA SHQEPA FRENKI 46 15 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA PEZZOTTINI SIMONE 46 9 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA ABDUL REHMAN 46 7 Eletto

 



Pagina 21 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Consiglio di Corso di Studio (Consiglio di Corso di Studio aggregato in Ingegneria Informatica)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

STUDENTI PER - UDU BRESCIA LANGELLOTTI CHRISTIAN 86 22 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BAISINI WADE GIOVANNI 86 13 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA EL MESKINI MORAD 86 11 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA AZZINI ALESSANDRO 86 4 Eletto

Azione Universitaria BONIOTTI MATTEO 24 11 Eletto

Azione Universitaria GLISENTI MIRKO 24 9 Eletto

Azione Universitaria SALICE ALESSANDRO 24 0 Non eletto

 



Pagina 22 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Consiglio di Corso di Studio (Consiglio di Corso di Studio in Ingegneria delle tecnologie per l'impresa digitale)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

STUDENTI PER - UDU BRESCIA ZANI MATTIA 20 11 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA LUNA NICOLA 20 6 Eletto

 



Pagina 23 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Consiglio di Dipartimento (Consiglio di Dipartimento di Ingegneria meccanica e industriale)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

Azione Universitaria PORTA VALENTINA 80 21 Non eletto

Azione Universitaria GIACO' CARLO 80 17 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA PELAMATTI SERENA 239 108 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA LUSSIGNOLI LUCA 239 38 Non eletto



Pagina 24 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Commissione Paritetica Dipartimento di Ingegneria meccanica e industriale (Commissione Paritetica Dipartimento di Ingegneria meccanica e industriale)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

Azione Universitaria PORTA VALENTINA 82 15 Eletto

Azione Universitaria GIACO' CARLO 82 8 Eletto

Azione Universitaria FAPPANI LUCA 82 5 Non eletto

Azione Universitaria BELLINI ALESSANDRO 82 4 Non eletto

Azione Universitaria MARCHINA GIACOMO 82 3 Non eletto

Azione Universitaria ZAMBLERA MATTEO 82 1 Non eletto

Azione Universitaria ZANGARINI MICHELE 82 1 Non eletto

Azione Universitaria SENIGA MAURO 82 0 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA PELAMATTI SERENA 230 72 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA ABBATE NOEMI 230 12 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CONSOLATI DAVIDE 230 12 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA LUSSIGNOLI LUCA 230 8 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CAPELLI MATTEO 230 8 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA RUGGIU MICHELE 230 6 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA PAROLA SIMONE 230 5 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BAHRI ASMAA 230 4 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA MONDINI FEDERICO 230 3 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA MOLINARI LUCA MARIA 230 3 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA MARENDA FRANCESCO 230 3 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA ZACCO ALESSANDRO 230 1 Non eletto

 



Pagina 25 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Consiglio di Corso di Studio (Consiglio di Corso di Studio aggregato in Ingegneria industriale)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

STUDENTI PER - UDU BRESCIA PELAMATTI SERENA 216 53 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BORGHI GIOVANNI 216 14 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA ABBATE NOEMI 216 13 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CONSOLATI DAVIDE 216 12 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA LUSSIGNOLI LUCA 216 10 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA PAROLA SIMONE 216 9 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BERTOZZI SANSAVINI GIULIA 216 6 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA ZACCO ALESSANDRO 216 5 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CAPELLI MATTEO 216 4 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA MOLINARI LUCA MARIA 216 4 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA MARENDA FRANCESCO 216 3 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BAHRI ASMAA 216 3 Eletto

Azione Universitaria PORTA VALENTINA 87 18 Eletto

Azione Universitaria GIACO' CARLO 87 8 Eletto

Azione Universitaria BELLINI ALESSANDRO 87 4 Eletto

Azione Universitaria ZANGARINI MICHELE 87 3 Eletto

Azione Universitaria FAPPANI LUCA 87 3 Eletto

Azione Universitaria MARCHINA GIACOMO 87 2 Eletto

Azione Universitaria SENIGA MAURO 87 2 Eletto

Azione Universitaria ZAMBLERA MATTEO 87 1 Eletto

 



Pagina 26 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Consiglio di Dipartimento (Consiglio di Dipartimento di Medicina Molecolare e Traslazionale)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

STUDENTI PER - UDU BRESCIA NOSÈ MATTEO 110 43 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA TASSONI SELENE 110 35 Non eletto

 



Pagina 27 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Commissione Paritetica Dipartimento Medicina Molecolare e Traslazionale (Commissione Paritetica Dipartimento Medicina Molecolare e Traslazionale)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

STUDENTI PER - UDU BRESCIA LANZA ALESSIA 109 20 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA GREGORINI BENEDETTA 109 15 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CHIODINI SONIA 109 15 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA NOSÈ MATTEO 109 14 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA ZANETTI LUCREZIA 109 10 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA TASSONI SELENE 109 8 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA SCOTUZZI ALESSIA 109 6 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BIGNOTTI GLORIA 109 6 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA SCOLARI SABRINA 109 0 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA MANENTI MATTEO 109 0 Non eletto

 



Pagina 28 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Consiglio di Corso di Studio (Consiglio di Corso di Studio in Biotecnologie)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CHIODINI SONIA 30 16 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA TASSONI SELENE 30 5 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CECCAROSSI SOFIA 30 3 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BORGHESI CHIARA 30 2 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA MANENTI MATTEO 30 1 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA COCCHINI FEDERICO 30 1 Eletto

 



Pagina 29 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Consiglio di Corso di Studio (Consiglio di Corso di Studio in Biotecnologie Mediche)

Candidato Voti Stato

BIGNOTTI GLORIA 8 Eletto

NOSÈ MATTEO 4 Eletto

SCOTUZZI ALESSIA 4 Eletto

 



Pagina 30 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Consiglio di Corso di Studio (Consiglio di Corso di Studio in Farmacia)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

STUDENTI PER - UDU BRESCIA LANZA ALESSIA 62 32 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA GREGORINI BENEDETTA 62 16 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA SCOLARI SABRINA 62 7 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA MONDINELLI CARLA 62 3 Eletto

 



Pagina 31 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Consiglio di Dipartimento di Scienze Cliniche e Sperimentali (Consiglio di Dipartimento di Scienze Cliniche e Sperimentali)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

STUDENTI PER - UDU BRESCIA SALVI FRANCESCO 530 234 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA VAN PROOSDIJ CHIARA 530 130 Non eletto

Azione Universitaria GALANTE SARAH 46 26 Non eletto

 



Pagina 32 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Consiglio di Dipartimento Specializzandi (Consiglio di Dipartimento Specializzandi Scienze Cliniche e Sperimentali)

Candidato Voti Stato

CHERUBINI FABIO 6 Eletto

 



Pagina 33 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Commissione Paritetica Dipartimento Scienze Cliniche e Sperimentali (Commissione Paritetica Dipartimento Scienze Cliniche e Sperimentali)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CAPELLI CHIARA 548 63 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA GOTTI ALICE 548 49 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA SIGNORINI GIULIANA 548 49 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA GRILLO LORENZO 548 41 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA GAVOCI KLAUDIA 548 35 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA MAISIUKOVA VOLHA 548 33 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA DELÙ GIULIA 548 31 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CUMMO CLARISSA 548 29 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA VAN PROOSDIJ CHIARA 548 24 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BERTONI MATTEO 548 23 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA ANELLI LINDA 548 21 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA COMEL GIULIA 548 18 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CARETTONI VASQUEZ MEDINA KARLA GABRIELA 548 7 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA DAMATO ANNA GIULIA 548 6 Non eletto

 



Pagina 34 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Consiglio di Corso di Studio (Consiglio di Corso di Studio in Ostetricia)

Candidato Voti Stato

COMEL GIULIA 9 Eletto

PISTACCHI ELISA 5 Eletto

FERRARI ELENA 5 Eletto

CARETTONI VASQUEZ MEDINA KARLA GABRIELA 3 Eletto

 



Pagina 35 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Consiglio di Corso di Studio (Consiglio di Corso di Studio in Educazione Professionale)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

Educatori Brescia ZANE GIULIA 10 7 Eletto

Educatori Brescia ANTONIOLI GIULIA 10 1 Eletto

Educatori Brescia CIRELLI VIOLA 10 1 Eletto

Educatori Brescia ZANI SARA 10 0 Eletto

Educatori Brescia LANZINI SARA 10 0 Eletto

Educatori Brescia FILIPPINI NICCOLÒ 10 0 Eletto

Educatori Brescia PASQUALI LUCA 10 0 Eletto

Educatori Brescia SIMONI MARTINA 10 0 Eletto

Educatori Brescia PASQUALI DAVIDE 10 0 Eletto

Educatori Brescia GATTI SIMONE 10 0 Eletto

 



Pagina 36 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Consiglio di Corso di Studio (Consiglio di Corso di Studio in Medicina e Chirurgia)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CAPOBIANCO GIONATHAN 459 57 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CORTINOVIS GIULIA 459 33 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA GRILLO LORENZO 459 30 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CAPELLI CHIARA 459 27 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA SIGNORINI GIULIANA 459 24 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA GAVOCI KLAUDIA 459 19 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CHERRI MOUSSA 459 16 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA FONTANELLA ARCANGELO 459 14 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA MORELLI MARTA 459 14 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA PANIGONI REBECCA EMILIA 459 13 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA VAN PROOSDIJ CHIARA 459 12 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA DELÙ GIULIA 459 11 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BERTONI MATTEO 459 11 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA ZAMBELLO BRIAN 459 9 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CARRARO CAMILLA 459 8 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BRUNI ZANI CHIARA 459 8 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA DI NOTO MARTINA 459 7 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA ANELLI LINDA 459 6 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CUMMO CLARISSA 459 4 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA ANTONIETTI SARA 459 4 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA MAISIUKOVA VOLHA 459 4 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA LAZZARINI ILARIA 459 3 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA ZAMPEDRI NICCOLÒ 459 3 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA DAMATO ANNA GIULIA 459 3 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA SENA MATTEO 459 3 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BIANCHI GÉRARD 459 3 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA SANZOGNI ALESSIA 459 3 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA VARINELLI MARINA 459 2 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA NICOLI ANDREA CARLO 459 1 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA MANZONI MONICA 459 1 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BOZZA GIULIA 459 1 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA FEDERICO SARA 459 1 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA TURETTA FRANCESCA 459 1 Eletto



Pagina 37 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

STUDENTI PER - UDU BRESCIA GILIBERTI DAMIANA 459 1 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA ZANISI LARA 459 1 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA SALVIONI LORENZO 459 1 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA PECIS ALESSIA 459 1 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BARTOLI CAROLINE 459 0 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA GARNELLI GREGORIO GUGLIELMO 459 0 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA ADINOLFI MARIACLAUDIA 459 0 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA FERABOLI SARA 459 0 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA COLLEONI LISA 459 0 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA MELZANI ANITA 459 0 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BENEDINI GIULIA 459 0 Non eletto

 



Pagina 38 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Consiglio di Corso di Studio (Consiglio di Corso di Studio in Tecnica della Riabilitazione Psichiatrica)

Candidato Voti Stato

PIAZZALUNGA GIULIA 3 Eletto

NADIRI YASMINE 0 Non eletto

 



Pagina 39 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Consiglio di Dipartimento (Consiglio di Dipartimento Specialità Medico Chirurgiche Scienze radiologiche e Sanità Pubblica)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

Punto di contatto GHEDI LUCILLA 74 68 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA MANARA MARTA 131 56 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA DUROWOJU FAIDAT ABISOLA 131 29 Non eletto

 



Pagina 40 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Consiglio di Corso di Studio (Consiglio di Corso di Studio in Odontoiatria e Protesi dentaria)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

Punto di contatto FERRAZZI LUCA RODOLFO 60 7 Eletto

Punto di contatto VETTURI ELENA 60 5 Eletto

Punto di contatto METELLI MATILDE 60 4 Eletto

Punto di contatto FACCHINETTI MIRIAM 60 4 Eletto

Punto di contatto GORLANI FEDERICO 60 4 Eletto

Punto di contatto KUMAR VIKAS 60 4 Eletto

Punto di contatto CIOFFI CHIARA 60 4 Eletto

Punto di contatto HASSARI KHAOULA 60 4 Eletto

Punto di contatto JACOTTI PIETRO 60 4 Eletto

Punto di contatto ZAGLIO PAOLA 60 3 Eletto

Punto di contatto CUCUL CRINA ADRIANA 60 3 Eletto

Punto di contatto ZANETTI ALESSANDRO 60 3 Eletto

Punto di contatto POP ANA IULIA 60 2 Eletto

Punto di contatto SHENODA MARCO 60 2 Eletto

Punto di contatto FIORETTI ANDREA 60 1 Non eletto

Punto di contatto FELDI ALTEA CHIARA 60 1 Non eletto

Punto di contatto MINETTA LUCREZIA 60 1 Non eletto

Punto di contatto TERNA LORENZO 60 1 Non eletto

Punto di contatto PANTEGHINI GIUSEPPE 60 0 Non eletto

Punto di contatto GOZZI LUCA 60 0 Non eletto

Punto di contatto ARESI NICOLA 60 0 Non eletto

Punto di contatto CATTADORI MARTINA 60 0 Non eletto

Punto di contatto TRAPLETTI MICHELE 60 0 Non eletto

Punto di contatto BROGNOLI ALICE 60 0 Non eletto

Punto di contatto LIRA MICHELE 60 0 Non eletto

Punto di contatto TRECCANI FRANCESCA 60 0 Non eletto

Punto di contatto BERBENNI CHRISTIAN 60 0 Non eletto

Punto di contatto GARATTI LUCA 60 0 Non eletto

 



Pagina 41 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Consiglio di Corso di Studio (Consiglio di Corso di Studio in Igiene dentale)

Candidato Voti Stato

PIETRA CLARA 9 Eletto

RUGGERI FRANCESCO 6 Eletto

SCALVINI FRANCESCA 5 Eletto

FRANCESCHINI MATTEO 3 Eletto

BONGIONI SIMONE 2 Eletto

PELAMATTI MATTIA 1 Eletto

 



Pagina 42 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Consiglio di Corso di Studio (Consiglio di Corso di Studio in Tecniche di prevenzione dell'Ambiente e nei Luoghi di Lavoro)

Candidato Voti Stato

SOLDI GIULIA 7 Eletto

GELMI ALICE 4 Eletto

FRACASSI ELENA 1 Eletto

TOMASONI NICOL 1 Eletto

 



Pagina 43 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Consiglio di Corso di Studio (Consiglio di Corso di Studio in Assistenza Sanitaria)

Candidato Voti Stato

COCCA SYRIA 9 Eletto

TRAININI ILARIA 7 Eletto

CHIARINI ARIANNA 4 Eletto

FERRARI LARA 3 Eletto

FORESTI VALENTINA 3 Eletto

FERRARI ALEX 2 Eletto

COLOSIO LAURA 2 Eletto

PAROLINI CHIARA 2 Eletto

BONTEMPI ELENA SOFIA 1 Eletto

BOZZOLLA ELENA 0 Non eletto

GHIDINI LAURA 0 Non eletto

DRISSI SHAFA 0 Non eletto

ZUBANI CHIARA 0 Non eletto

 



Pagina 44 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Consiglio di Corso di Studio (Consiglio di Corso di Studio in Infermieristica)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

STUDENTI PER - UDU BRESCIA SPILLARE GIULIA 110 8 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA ALMETA ESI 110 8 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA HEMEI CAROLINA 110 7 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA PAGANOTTI CHIARA 110 5 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA PALMIERI MARIAGRAZIA 110 5 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA FRANZONI ELISA 110 4 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA LORENZINI MARTA 110 4 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA GAOLE CRISTINA 110 4 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CARAVAGGI ANGELICA 110 3 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA DUROWOJU FAIDAT ABISOLA 110 3 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA ALCAINI GRETA 110 3 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA COMELLI SERENA 110 3 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA COPPI GIADA-VALERIA 110 3 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA ROMANO DAFNE 110 2 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BARATTI ELISA 110 2 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA MANARA MARTA 110 2 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA SPOTI SILVIA 110 2 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CARNESELLA MILENA 110 2 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BOTTONE CAROLINA 110 2 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CERUTI LINDA 110 1 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BERTUZZI SILVIA 110 1 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BELLINI ALESSANDRA 110 1 Eletto

 



Pagina 45 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Commissione Paritetica DICATAM (Commissione Paritetica DICATAM)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CHIAPPINI FILIPPO 168 18 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA ALBANI ISABELLA 168 16 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA LAKO AURORA 168 14 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA COLOMBINI CAMILLA 168 13 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA FRUGONI STEFANO 168 13 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BONDI MARTINA 168 12 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA MAGAZZA CARLOTTA 168 10 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CORRIDORI CAMILLA 168 8 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA FONTANA PIETRO 168 7 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CONIDONI ANDREA 168 7 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA MAZZUCCHELLI LETIZIA 168 2 Non eletto

 



Pagina 46 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Consiglio di Corso di Studio (CCSA di Scienze Motorie e di Scienze e Tecniche delle Attività motorie Preventive e Adattate)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CAPPELLI CRISTINA 72 20 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA BACCOLO ANDREA 72 18 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA GIUDICI LAURA 72 6 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA NIKOLLI MARIO 72 5 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA SANNA VERA 72 5 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA MASPES BEATRICE 72 3 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA FRATTINI FRANCESCO 72 3 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA COMAROLI DJAMILA 72 2 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA ROSSI GIORGIA 72 2 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA COVONE ELEONORA 72 1 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CONSOLI ANDREA 72 1 Eletto

 



Pagina 47 di 47Stampa del 24/05/2022 08:44:05

Elezione Commissione Paritetica DSMC (Commissione Paritetica DSMC)

Lista elettorale Candidato Voti di lista Voti di preferenza Stato

Punto di contatto MUCCHETTI MARTA 75 52 Eletto

Punto di contatto GUALANDRIS SUSANNA 75 3 Eletto

Punto di contatto SPINOLA SIMONE 75 3 Non eletto

Punto di contatto BARBARISI ANTONIO 75 3 Non eletto

Punto di contatto ZOLA MATTEO 75 3 Non eletto

Punto di contatto FACCHINETTI GAIA 75 2 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA ALMETA ESI 134 24 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA CARAVAGGI ANGELICA 134 20 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA MANARA MARTA 134 14 Eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA DUROWOJU FAIDAT ABISOLA 134 13 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA PALMIERI MARIAGRAZIA 134 12 Non eletto

STUDENTI PER - UDU BRESCIA HEMEI CAROLINA 134 7 Non eletto


	Decreto pubblicazione risultati elettorali
	eletti_24_05_2022_08_44_02

		2022-05-25T16:48:19+0200
	IT
	Francesco Castelli




